autobusos de TMG, amb número d’expedient 372025, a l’entitat mercantil NATURGY NUEVAS 
ENERGIAS, SL. Proveïda amb NIF B88263249, pel termini d’UN (1) ANY , a partir del dissabte, 21 
de març de 2026, prorrogable per quatre anualitats més, per un valor màxim de quatre-cents vint mil 
euros (420.000,00 €) IVA exclòs, amb aplicació dels següents descomptes: 

A.1. Relatiu al descompte ofert: 3,10 % 
Percentatge de descompte a aplicar a la següent formula: €/kg GNC = €/kg de “PMMNVP 
GNC ESPANYA SENSE IVA” x (1 - (“Descompte ofert”, dividit entre 100)).